

**Raport
z wyników konsultacji społecznych
Lokalnej Strategii Rozwoju
Słowińskiej Grupy Rybackiej na lata 2014-2020
z dnia 18 czerwca 2024r.**

Raport dotyczy wyników konsultacji społecznych Lokalnej Strategii Rozwoju Słowińskiej Grupy Rybackiej na lata 2014-2020 ogłoszonych w dniu 10 czerwca 2024r.

I Przebieg konsultacji

W ramach konsultacji przeprowadzono ankietę w formie papierowej i elektronicznej w formie WORD – złożono 22 ankiety.

II Zakres konsultowanych zmian w LSR

Konsultacje dotyczyły wprowadzenia w ramach przedsięwzięcia: 2.2. Tworzenie magazynów energii (przedsięwzięcie dla podmiotów publicznych i społecznych) kryterium o treści:

Wnioskodawca jest prosumentem - 0 albo 2 pkt.

Definicja: zgodnie z art. 2 pkt. 27a ustawy z dnia 22 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy o odnawialnych źródłach energii oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2016 poz. 925) prosument to odbiorca końcowy dokonujący zakupu energii elektrycznej na podstawie umowy kompleksowej, wytwarzający energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii w mikroinstalacji w celu jej zużycia na potrzeby własne, niezwiązane z wykonywaną działalnością gospodarczą regulowaną ustawą z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 584, z późn. zm.2)), zwaną dalej „ustawą o swobodzie działalności gospodarczej.

Sposób weryfikacji: umowa kompleksowa na zakup energii oraz oświadczenie wnioskodawcy wytwarzaniu energii wyłącznie z odnawialnych źródeł energii w celu jej zużycia na potrzeby własne, niezwiązane z wykonywaną działalnością gospodarczą.

III Termin konsultacji

Konsultacje trwały od 10 czerwca 2024r. do 16 czerwca 2024r.

IV Zasięg konsultacji społecznych

Ogół lokalnej społeczności z obszaru objętego Lokalną Strategią Rozwoju.

V Wyniki konsultacji społecznych

Lp.	pytanie	tak	nie	Uzasadnienie (jeśli wskazano odpowiedź nie).
1	Czy jest Pan/i za wprowadzeniem nowego kryterium w ramach przedsięwzięcia: 2.2. Tworzenie magazynów energii (przedsięwzięcie dla podmiotów publicznych i społecznych) o treści: <i>Wnioskodawca jest prosumentem - 0 albo 2 pkt. Definicja: zgodnie z art. 2 pkt. 27a ustawy z dnia 22 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy o odnawialnych źródłach energii oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2016 poz. 925) prosument to odbiorca końcowy dokonujący zakupu energii elektrycznej na podstawie umowy kompleksowej, wytwarzający energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii w</i>	22	0	-

<p><i>mikroinstalacji w celu jej zużycia na potrzeby własne, niezwiązane z wykonywaną działalnością gospodarczą regulowaną ustawą z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 584, z późn. zm.2)), zwaną dalej „ustawą o swobodzie działalności gospodarczej.</i></p> <p><i>Sposób weryfikacji: umowa kompleksowa na zakup energii oraz oświadczenie wnioskodawcy wytwarzaniu energii wyłącznie z odnawialnych źródeł energii w celu jej zużycia na potrzeby własne, niezwiązane z wykonywaną działalnością gospodarczą.</i></p>			
--	--	--	--

W wyniku przeprowadzonych konsultacji **wszystkie planowane zmiany w kryteriach wyboru operacji zostały zaakceptowane** przez lokalną społeczność obszaru objętego działaniem Słowińskiej Grupy Rybackiej.

Kryteria ustalone podczas tworzenia Lokalnej Strategii Rozwoju wraz z niniejszymi zmianami zostaną poddane pod głosowanie Walnego Zebrania Członków SGR.

Dyrektor Biura SGR: Aleksandra Klimczuk